２０１８年１２月２５日

各 位

    株式会社 紀陽銀行

 株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、中小企業経営者の皆さまに向けて、事業承継セミナーを
開催しますので、下記のとおりお知らせいたします。
 ２０１８年４月の事業承継税制改正により、「事業承継」を耳にする機会が増えた経営者の方も多い
と思いますが、後継者の確保等を含めた円滑な事業承継を進めるためには、事前の対策がますます重要
となっています。本セミナーは、こうした経営課題を解決するニーズにお応えするため、県内の各企業
支援機関の協力のもと、当行と包括協定を締結している和歌山県、和歌山県事業引継ぎ支援センター、
和歌山商工会議所とともに開催するものです。
 紀陽銀行は、今後も取引先企業のニーズや経営課題について関係機関と連携しながら幅広いサポート
をおこなってまいります。

記

【開催概要】

【お問い合わせ先・お申込方法】

お問い合わせ先：株式会社紀陽銀行 営業支援部 ピクシス営業室

TEL：072-221-1263 FAX：072-221-1810

お 申 込 方 法：参加申込書に必要事項を記入の上、上記宛先に FAX

または【ma-pixis@kiyobank.co.jp】へメールをお送りください。

以 上

日 時
和歌山会場 ２０１９年２月４日（月）１５：００～１７：００

田辺会場  ２０１９年２月５日（火）１３：００～１５：００

会 場
和歌山会場 ダイワロイネットホテル和歌山「プレジール」（和歌山市七番丁２６－１）

田辺会場  紀伊田辺シティプラザホテル「鳳凰の間」（田辺市東山１丁目５－３２）

定 員

和歌山会場 ５０名

田辺会場  ３０名

※両日とも事前申込制です。定員になり次第締め切ります。

参加料 無料

内 容

テーマ「企業が永続する事業承継の考え方」～失敗しない事業承継～

○事業承継の本質

○対策事例

○新事業承継税制

○第三者承継

講 師：株式会社エスネットワークス グローカル事業本部地域活性化事業部関西支店

マネージャー 首藤 迅亜（しゅとう はやつぐ）氏

主 催 株式会社紀陽銀行、和歌山県、和歌山県事業引継ぎ支援センター、和歌山商工会議所

共 催

公益財団法人わかやま産業振興財団（和歌山県よろず支援拠点）、

和歌山県商工会議所連合会、和歌山県商工会連合会、和歌山県中小企業団体中央会、

和歌山県経営者協会、和歌山県事業承継ネットワーク、田辺商工会議所

後 援 中小機構 近畿

「中小企業経営者のための事業承継セミナー」開催のご案内

mailto:ma-pixis@kiyobank.co.jp】

	1225プレス（「中小企業経営者のための事業承継セミナー」開催のご案内）
	【最終版】事業承継セミナー